Kumpanya Sarraflığı uygulaması ile ilgili özellikle 1849’lardan sonra görülmeye başlayan
asıl mesele, birilerinin zimmetinde bırakılan emval-i miriyenin teslim alınamamasıdır. Kum-
panyanın alacağı vergiler zaman zaman bölgenin ileri gelenlerinin zimmetinde kalmaktaydı.
Örneğin Kumpanya Sarraflarından Hoca Misak’ın H. 1263/1847 senesi Karahisar-ı Sahip san-
cağı rüsumat bedelinden Mollazade Süleyman zimmetinde bir miktar parası kalmıştı. Molla-
zade ise vefat ettiği için paranın terekesinden tahsil edilmesi gerekmekteydi. Ancak ailesi buna
muhalefet edince konu, kumpanya tarafından merkeze bildirildi.